
Základní škola a Mateřská škola Býchory, okres Kolín, příspěvková organizace 
Býchory 99, 280 02 Kolín 

 

 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva 

o činnosti školy za školní rok 

2021/2022 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Předkládá: Mgr. Ivana Wiedermannová, ředitelka školy 

Datum zpracování zprávy: 15. 9. 2022 

Schváleno Školskou radou dne 12.10.2022



Základní škola a Mateřská škola Býchory, okres Kolín, příspěvková organizace 
Býchory 99, 280 02 Kolín 

 

 2 

Obsah 
1. Základní údaje o škole ............................................................................................................................... 3 

1.1 Charakteristika školy ....................................................................................................................... 3 
2. Přehled oborů vzdělání .............................................................................................................................. 4 
3. Přehled pracovníků školy .......................................................................................................................... 5 
4. Údaje o zápisu k povinné školní docházce ................................................................................................ 6 
5. Údaje o výsledcích ve vzdělávání ............................................................................................................. 7 

5.1 Chování žáků ................................................................................................................................... 7 
5.2 Absolventi a jejich další uplatnění ................................................................................................... 8 
5.3 Úroveň jazykového vzdělávaní ve škole .......................................................................................... 8 
5.4 Vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami a žáků nadaných..................................... 8 
5.5 Vzdělávání žáků ve školní družině .................................................................................................. 8 

6. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků ............................................................................. 9 
7. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti ................................................................................... 9 
8. Další činnost školy .................................................................................................................................. 11 
9. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí ............................................. 11 
10.   Ekonomická část výroční zprávy o činnosti školy ................................................................................... 12 
 



Základní škola a Mateřská škola Býchory, okres Kolín, příspěvková organizace 
Býchory 99, 280 02 Kolín 

 

 3 

1. Základní údaje o škole 
 

Název:  Základní škola a Mateřská škola Býchory, okres Kolín,  

příspěvková organizace 

Sídlo:  Býchory 99 

  280 02 Kolín  

 

Sdružuje: Mateřská škola IZO:113 300 557 

Základní škola IZO: 002 638 436 

  Školní družina  IZO: 113 300 328 

  Školní klub  IZO: 150 070 217 

  Školní jídelna  IZO: 113 300 336 

 

Zřizovatel: Obec Býchory, Býchory 57, 280 02 Kolín 

 

Statutární zástupce: PaedDr. Hana Žižková, ředitelka školy do 31. 7. 2022 

   Mgr. Ivana Wiedermannová, ředitelka školy od 1. 8. 2022 

Mgr. Renáta Růžková, zástupkyně ředitelky  

 Mgr. Karolína Nesvadbová, zástupkyně ředitelky 

 

Telefon: ředitelka školy     321798692, 725503403 

    zástupkyně ředitelky Mgr. Renáta Růžková  321798766, 737414914 

 zástupkyně ředitelky Mgr. Karolína Nesvadbová 321798766, 602840570 

 Mateřská škola     321798768 

 Školní jídelna     321798431 

 

E-mail: zsmsbychory@seznam.cz  

 

http:  www.zsmsbychory.cz 

 

Školská rada: 

 

zástupci školy:  Mgr. R. Růžková, předseda školské rady 

     Mgr. H. Dusílková 

zástupci rodičů:   P. Svobodová,  

    V. Barešová 

zástupci zřizovatele:   RNDr. J. Goldová, Ph.D., 

     D. Janáčková 

 

1.1 Charakteristika školy 

Základní škola a Mateřská škola Býchory patří mezi vesnické školy. Je úplnou 

základní školou pro děti ze spádových obcí. Školu navštěvují žáci z následujících obcí – 

Bělušice, Býchory, Dománovice, Jestřabí Lhota, Kolín, Konárovice, Němčice, Ohaře, 

Ovčáry, Polní Chrčice, Sány, Veletov, Veltruby, Volárna a Žehuň. 

Výuka probíhá ve dvoupodlažní budově, která byla postavena v roce 1990. Od roku 

1996 je ke škole připojena mateřská škola, která má k dispozici 3 učebny, 1 ložnici a 

dětské hřiště v areálu základní školy. Děti z mateřské školy také využívají tělocvičnu 

školy.  

http://www.zsmsbychory/


Základní škola a Mateřská škola Býchory, okres Kolín, příspěvková organizace 
Býchory 99, 280 02 Kolín 

 

 4 

 Pro výuku žáků základní školy je k dispozici 9 kmenových učeben, 3 odborné 

učebny, keramická dílna, žákovská knihovna, tělocvična a venkovní hřiště. 

 Škola je umístěna za budovou mateřské školy, obklopena lesem, sportovním 

areálem a dětským hřištěm s upravenou zelení, kde mohou děti z mateřské školy a žáci 

základní školy aktivně trávit odpočinek. 

 V šesti kmenových učebnách jsou dispozici interaktivní tabule, v ostatních 

učebnách je k dispozici dataprojektor a tabule, které se používají k interaktivní výuce.  

 Stravování je zabezpečeno ve školní jídelně. Děti mateřské školy s celodenní 

docházkou mají zajištěny dvě svačiny a oběd. Děti, které navštěvují mateřskou školu jen 

v dopoledních hodinách, odebírají 1 svačinu a oběd. Žáci základní školy si mohou objednat 

svačinku, která je podávána po první vyučovací hodině, a dále mají možnost odebrat oběd. 

Škola je zapojena do projektu Ovoce a zelenina do škol a Mléko do škol. 

 Škola má kvalitně vybavenou žákovskou knihovnu. Žáci si mohou půjčovat knihy 

podle organizačního řádu. 

 Výuka je doplňována návštěvami kina a divadla, výchovně vzdělávacími akcemi 

zaměřenými k získání poznatků z různých oblastí života (kulturní, pracovně právní, 

k ochraně před patologickými jevy apod.). Škola spolupracuje s Pedagogicko 

psychologickou poradnou v Kolíně a se Speciálně pedagogickým centrem v Kolíně. 

 Ve škole pracuje výchovný poradce, který současně vykonává funkci preventisty 

sociálně patologických jevů. Škola má zpracovaný Minimální preventivní program, podle 

kterého předchází nežádoucím jevům. Třídní učitelé plánují pravidelné třídnické hodiny, 

na kterých mapují atmosféru v kolektivu.  

Škola zajišťuje vzdělávání dle Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání 

a Školního vzdělávacího programu pro základní vzdělávání.  

 

2. Přehled oborů vzdělání 
 

Ve školním roce 2021/2022 probíhala výuka ve všech ročnících podle Školního 

vzdělávacího programu pro základní vzdělávání. 

Obory vzdělávání podle Klasifikace kmenových oborů vzdělání a Rámcové 

vzdělávací programy: 79-01-C/01   Základní škola – ŠVP – Škola pro všechny. 

 

 

 

Tabulka č. 1 Počet tříd a žáků ZŠMŠ (k 30. 9. 2021) 

 

Mateřská škola 1. stupeň ZŠ 2. stupeň ZŠ

Počet žáků 32 80 56

Počet tříd 2 5 4

Průměrný počet žáků/tř. 16 16 14  
K 1. 9. 2021 zahájilo výuku v základní škole 136 žáků. 
 

 

 

 

 



Základní škola a Mateřská škola Býchory, okres Kolín, příspěvková organizace 
Býchory 99, 280 02 Kolín 

 

 5 

Tabulka č. 2  Součásti školy – nejvyšší povolený počet žáků a naplněnost (k 30. 9. 

2021)  

 

002 638436     ZŠ 270 136 64

113 300 557    MŠ 35 32 13

113 300 328    ŠD 110 57* 29*

150 070 217    ŠK 90 0* 0*

IZO a název součásti
Nejvyšší povolený 

počet žáků

Skutečný počet 

žáků
z toho dívek

 
*údaje k 31. 10. 2021 

 

Tabulka č. 3 Součásti školy –  počet strávníků (k 31. 10. 2021) 

 

MŠ ZŠ zaměstnanci cizí

33 114 25 46

IZO a název součásti Skutečný počet strávníků

113 300 336   Školní jídelna

218

z toho

 
Školní jídelna vykazuje doplňkovou činnost. 

 

Tabulka č. 4 Přírůstky a úbytky žáků během školního roku  

 

*údaje k 31. 10. 2021 

 

 

3. Přehled pracovníků školy 
 

Tabulka č. 5 Věková struktura pedagogických pracovníků (k 1. 9. 2021) 

 

Počet pedagogických 

pracovníků
do 30 let 31 - 40 let 41 - 50 let 51 - 60 let nad 60 let

Z toho 

důchodci

Průměrný 

věk

Celkem 4 3 6 5 2 1 47,68

Z toho ženy 3 3 6 4 1 1 47,44

 

 

Počet žáků 

k30.9.2021

Počet žáků 

k30.6.2022

Přírůstky + 

/úbytky -

33 35 2

1. stupeň 80 89 9

2. stupeň 56 61 5

136 150 14

57* 58 1

0* 0 0

114* 114 0

Celkem ZŠ

Školní jídelna

Název součásti

Mateřská škola

ZŠ

Školní družina

Školní klub



Základní škola a Mateřská škola Býchory, okres Kolín, příspěvková organizace 
Býchory 99, 280 02 Kolín 

 

 6 

Počet  pedagogických pracovníků školy  

 

Učitelka MŠ:   4  

Učitelé 1. stupně ZŠ:  5     

Učitelé 2. stupně ZŠ:  8 

Asistenti pedagoga:  4  

Vychovatelky ŠD:  2 

 

 

Tabulka č. 6 Věková struktura nepedagogických pracovníků (k 1. 9. 2021) 

 

Počet nepedagogických 

pracovníků
do 30 let 31 - 40 let 41 - 50 let 51 - 60 let nad 60 let

Z toho 

důchodci

Průměrný 

věk

Celkem 0 1 3 2 1 0 50,29

Z toho ženy 0 1 3 1 1 0 42,5

 

 

 

Počet nepedagogických pracovníků školy 

 

Vedoucí školní jídelny: 1 

Kuchařky:   2 

Školník:   1 

Uklízečky:   3 

 

 

4. Údaje o zápisu k povinné školní docházce 
 

 Zápis dětí do 1. ročníku se konal 5. dubna 2022.  

 

Tabulka č. 7 Údaje o zápisu dětí do 1. ročníku pro školní rok 2022/2023  
 

celkem
z toho 

dívky
celkem

z toho 

dívky
celkem

z toho 

dívky

21 13 18 11 3 2

3 2 3 2 0 0

1.9.2016 -

31.8.2017
1 1 1 1 0 0

1.9.2015 - 

31.8.2016
20 12 17 10 3 2

1.9.2014 - 

31.8.2015
3 2 3 2 0 0

Žádost o odkladZapsaní na naší školeZapisovaní

Po odkladu šk. 

docházky

Poprvé u zápisu

Narození

 
 

 

 



Základní škola a Mateřská škola Býchory, okres Kolín, příspěvková organizace 
Býchory 99, 280 02 Kolín 

 

 7 

 

 

5. Údaje o výsledcích ve vzdělávání 
 

Tabulka č. 8 Prospěch a docházka žáků všech ročníků 1. stupně ZŠ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tabulka č. 9 Prospěch a docházka žáků všech ročníků 2. stupně ZŠ 

 
1. pololetí 2. pololetí

56 60

23 22

31 37

2 1

0 0

0 0

1,721 1,693

72,893 74,75

1,143 3,317

Průměrný prospěch žáků

Nehodnoceni

2. stupeň ZŠ

Prospěli s vyznamenáním

Průměrný počet omluvených hodin na žáka

Průměrný počet neomluvených hodin na žáka

Žáci celkem

Prospěli

Neprospěli

   z toho opakují ročník

 
 

5.1 Chování žáků 

 

Tabulka č. 11 Chování žáků a udělená výchovná opatření v průběhu šk. roku  

(k 30. 6. 2022) 

 

1. pololetí 2. pololetí 1. pololetí 2. pololetí 

velmi dobré 77 90 55 59

uspokojivé 0 0 0 0

neuspokojivé 0 0 1 1

napomenutí třídního učitele 1 1 0 0

důtka třídního učitele 0 0 0 1

důtka ředitele školy 2 0 3 0

pochvala třídního učitele 0 19 0 0

pochvala ředitele školy 0 0 0 0

Udělená 

výchovná 

opatření

Hodnocení 

chování

1. stupeň ZŠ 2. stupeň ZŠ

 

 

 Ve školním roce 2021/2022 byly uděleny pochvaly za vzorné plnění školních 

povinností, vzorné vykonávání služby a za aktivní pomoc dětem z Ukrajiny. Výchovná 

opatření k posílení kázně byla udělena za zapomínání pomůcek a nepřipravenost na výuku, 

za neomluvené hodiny a za soustavné hrubé porušování školního řádu. 

1. pololetí 2. pololetí

77 90

59 74

16 15

2 1

0 1

2 0

1,287 1,253

68,063 41,75

0 0

Nehodnoceni

   z toho opakují ročník

Průměrný prospěch žáků

Průměrný počet omluvených hodin na žáka

Průměrný počet neomluvených hodin na žáka

1.stupeň ZŠ

Neprospěli

Prospěli

Prospěli s vyznamenáním

Žáků celkem



Základní škola a Mateřská škola Býchory, okres Kolín, příspěvková organizace 
Býchory 99, 280 02 Kolín 

 

 8 

5.2 Absolventi a jejich další uplatnění 

 

Tabulka č. 12 Přehled umístění žáků 9.třídy na středních školách  

 

Počet žáků 

9.tř.

Přijatí na 

gymnázium
Přijatí na OA

Přijatí na 

SOŠ

Přijatí na 

SOU

Bez 

základního 

vzdělání

16 1 1 11 3 1
 

5.3 Úroveň jazykového vzdělávaní ve škole 

 

Tabulka č. 13 Žáci učící se cizí jazyk (k 30. 6. 2022) 

 
Jazyk

Povinný
Počet žáků

Počet 

skupin

Průměr na 

skupinu
Počet žáků

Počet 

skupin

Průměr na 

skupinu

Anglický 90 5 18,00 60 4 15,00

Volitelný

Anglický - konverzace 0 0 0 28 2 14

Německý 0 0 0 44 3 14,67

1. stupeň 2. stupeň

 

 S výukou anglického jazyka začínají žáci v 1. třídě. Od 3. třídy se vyučuje anglický 

jazyk 3 hodiny týdně.  

Hodiny cizích jazyků jsou zaměřeny na rozvoj slovní zásoby, osvojení si základů 

gramatiky, plynulé čtení a překlad textů. Žáci se současně učí reagovat na situace, s nimiž 

se setkávají v každodenním životě (rozhovory, scénky).  

 

5.4 Vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami a žáků nadaných 

 

Integrováno bylo 19 žáků. U některých žáků se vyskytuje souběžně několik poruch učení. 

Naše škola spolupracuje s Pedagogicko-psychologickou poradnou Středočeského kraje a 

Speciálně pedagogickým centrem při ZŠ, MŠ a PŠ v Kolíně.  Žákům poskytujeme 

pomocné intervenční hodiny, vypracováváme individuální plány pro žáky se speciálními 

vzdělávacími potřebami. 

S žáky deváté třídy byl prodiskutován výběr střední školy, žáci byli upozorněni na 

každoroční Burzu středních škol v Kolíně a příslušné internetové stránky mapující veškeré 

střední školy v České republice. 

5.5 Vzdělávání žáků ve školní družině 

 
Vzdělávání žáků ve školní družině  

Ve školní družině pracovala dvě oddělení, ve kterých bylo celkem 60 dětí. První oddělení 

navštěvovaly děti 1. a 3. třídy, ve druhém oddělení pobývaly děti 2. a 4. třídy.  

Během celého školního roku se děti mohly rozvíjet při výtvarných, pracovních,  

hudebních, rozumových a tělesných činnostech podle svého zájmu, odpočívat při hrách na 

terase, ve třídě i v lese.  

Při výtvarných činnostech se děti učily pracovat s různými druhy barev, poznávaly 

rozmanité techniky a zachycovaly svůj svět, pocity a nálady. 



Základní škola a Mateřská škola Býchory, okres Kolín, příspěvková organizace 
Býchory 99, 280 02 Kolín 

 

 9 

V pracovních činnostech se děti učily stříhat, lepit, skládat papír. Vytvářely výrobky z 

přízí, přírodních materiálů, využívaly i odpadového materiálu a vyráběly si různé šperky i 

dárky pro ostatní.  

V tělesné výchově pobývala jednotlivá oddělení jak v tělocvičně, tak na terase i v lese. 

Zde děti hrály míčové i pohybové hry a honičky. Na školním hřišti chlapci rádi hráli 

kopanou, tenis, stolní tenis a jiné hry.  

V hudební výchově děti hrály hudebně pohybové hry, tančily a hrály hry za doprovodu 

magnetofonu. 

Při rozumové výchově se jednotlivá oddělení přiměřeně a různými formami seznamovala 

se světem lidí a zvířat, s rostlinami a přírodou. 

 

Výchovně vzdělávací akce školní družiny: 

 

- 2x návštěva filmového představení v kině v Kolíně 

- Pravidelně jednou týdně návštěva školní knihovny 

- Drakiáda 

- Jablíčkování 

- Den duchů 

- Čertovská besídka 

- Vánoční besídka 

- Dopravní výchova 

- Masopust 

- Valentýn 

- Maškarní rej 

- Hádankářské soutěže 

- Aprílový den 

- Čarodějnice 

- Den Země 

- Návštěva u psovodů 

- Sportovní olympiáda 

- Pohádková cesta  

- Návštěva muzea v Kolíně 

 

 

6. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků 

Studium ke splnění kvalifikačních předpokladů 

Jedna pedagogická pracovnice ukončila úspěšně studium v akreditovaném magisterském 

studiu v oblasti pedagogických věd zaměřených na přípravu učitelů prvního stupně 

základní školy. 

 

7. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 
 

Tabulka č. 15 Účastníci plaveckého výcviku 

 

Třída Počet dětí

2. 18

3. 18

celkem 36  



Základní škola a Mateřská škola Býchory, okres Kolín, příspěvková organizace 
Býchory 99, 280 02 Kolín 

 

 10 

 

 

 Plavecký výcvik v tomto školním roce probíhal od února do dubna ve Vodním 

světě v Kolíně. Žáci 2. a 3. ročníku mají výcvik povinný v rámci předmětu Tělesná 

výchova. 
 

 

A) Školní knihovna 

 

Školní knihovna 

  

 Školní knihovně bylo ve školním roce 2021/2022 registrováno 70 čtenářů, kteří si 

vypůjčili celkem 1200 knih. Ve školním roce 2021/2022 přibylo do knižního fondu 47 

výtisků. 

 

B) Vzdělávací pořady, besedy, exkurze, projekty, akce 

 

1. stupeň: 

 

Září 2021: 

22.9. - Housle a výlet za hudební rodinou Kubelíkových – 3. třída 

 

Říjen 2021: 

6.10. - Planetárium – Oceán  -  1. – 5. třída 

14.10. - Podzim - Jablíčko, kam se podíváš – 1. třída 

16.10 - Eudamus - Evropský den hudby – 2. – 4. třída 

 

Listopad 2021: 

1.11. -  Halloween – 1. třída 

12.11. - Dopravní výchova – 4. – 5. třída 

16.11. - Projekt 17.11. – 1. – 3. třída 

 

Prosinec 2021: 

6.12. - Projekt "Čertí škola" – 1. třída 

 

Únor 2022: 

24.2. – Masopust  - 1 a 3. třída 

 

Květen 2022: 

9.5. - Enviromentální výchova - ochrana ovzduší, informace o elektrárně Chvaletice – 4. 

třída 

16.5.-Enviromentální výchova - chráněná území v ČR a ohrožené druhy fauny a flóry – 

4.třída 

23.-27. - Ozdravný pobyt Benecko - 1. třída 

 

Červen 2022: 

1.6. - Dětský den – 1. třída 

1. - 3.6. - Ozdravný pobyt Zbraslavice  - 5. třída 

6.-10.6. - Ozdravný pobyt Rokytnice nad Jizerou - 4. třída 

8.6. - Jihlavské podzemí + ZOO  - 5. třída 



Základní škola a Mateřská škola Býchory, okres Kolín, příspěvková organizace 
Býchory 99, 280 02 Kolín 

 

 11 

22.6. - Mirákulum park - 3. třída 

23.6. - Výlet do Kutné hory (památky) - 3. třída 

24.6. - Spaní ve škole - 3. třída 

29.6. - Zahradní slavnost – 1. – 5. třída 

29.6. - Turistický výlet kolem Býchor – 3. třída 

29.6. - Hudební piknik – 3. třída 

 

2. stupeň:   

 

14.10.2021 – 3D dokument Galapágy – IMAX Cinema Praha 

27.2. - 4.3. 2022 – Ozdravný pobyt na horách v obci Zásada Jizerské hory – 7. – 9. ročník 

26.4.2022 – Kurz přežití ve světě financí – kurz finanční gramotnosti pro 6. a 7. ročník 

28.4.2022 – Dějepisná exkurze Národní muzeum Praha – 6. ročník 

4.5.2022 – Promítání filmu Poslední závod v Kině 99 –  6. – 9. ročník 

31.5.2022 – focení tříd  

1. – 3. 6. 2022 – Ozdravný pobyt Zbraslavice 8. ročník 

6. – 10.6.2022 – Ozdravný pobyt Rokytnice nad Jizerou – 6. ročník 

8.6.2022 – Návštěva jihlavského podzemí a ZOO – 7. ročník 

17.6.2022 – Muzeum Kolín – středověká architektura Kolína – 7. ročník 

22.6.2022 – ZOO Praha – 9. ročník 

27.6.2022 – Svět medúz Praha – 8. a 9. ročník 

27.6.2022 – Deskové hry a procházka Kolínem – knihovna Kolín – 6. a 7. ročník   

 

Celoškolní akce: 

   

24.11.2021 – Cvičení IZS Středočeského kraje 

28.6.2022– Sportovní hry a soutěže na školním hřišti  

 

8. Další činnost školy 
 

Školská rada 
 

Školská rada se sešla v školním roce 2021/2022 celkem třikrát. Jednání probíhala 

formou videokonference. Při svých jednáních schválila výroční zprávu, úpravy školního 

řádu a zvolila zástupce do konkurzní komise  po vyhlášení konkurzu na ředitele školy. 

 

9. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní 

inspekcí 
 

Ve školním roce 2021/2022 byla provedena inspekční činnost ve dnech 31. března., 4. a 5. 

dubna 2022. Česká školní inspekce provedla kontrolu s těmito závěry: 

 

Vývoj školy 

- Nedostatky zjištěné při inspekční činnosti v roce 2014 byly částečně odstraněny, 

přetrvávají nedostatky v kontrolní a evaluační činnosti i v systému podpory žáků 

ohrožených školním neúspěchem. 

- V souvislosti s rekonstrukcí školy došlo k rozšíření mateřské školy, navýšení počtu 

dětí a pedagogů. 

Silné stránky 



Základní škola a Mateřská škola Býchory, okres Kolín, příspěvková organizace 
Býchory 99, 280 02 Kolín 

 

 12 

- Systém sledování vzdělávacích pokroků dětí se závěry pro jejich další rozvoj a 

diferenciace aktivit účinně podporuje individualizaci vzdělávání. 

- Účelná je podpora rozvoje osobnostních a sociálních dovedností účastníků ve 

školní družině. 

Slabé stránky a/nebo příležitosti ke zlepšení 

- Nedostatečně účinný kontrolní a hodnotící systém se negativně promítá do 

organizace a průběhu předškolního i základního vzdělávání. 

- Nadbytečné organizování dětí a časové prostoje mezi činnostmi omezující volnost a 

osobní svobodu dětí. 

-  Systém podpory žáků ohrožených školním neúspěchem není dostatečný. 

- Při výuce chybělo závěrečné shrnutí žáky, sebehodnocení nebo vzájemné 

hodnocení. 

 

 

10. Ekonomická část výroční zprávy o činnosti školy 
 

Tabulka č. 16 Základní údaje o hospodaření školy  

 

Hlavní Doplňková

1.
19 320 658,79 482 669,00

2.
19 320 658,79 482 669,00

Výnosy z transferů
18 538 622,34 0

Ostatní výnosy
782 036,45 0,00

3.
HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK 

před zdaněním 0,00 0,00

z toho

Základní údaje o hospodaření školy v  Kč

k 31. 12. 2021

Činnost

Náklady celkem

Výnosy celkem

 
 

 

 

 

 

    
 

 

 


